

# NAVIAC PRÁCE

Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant: Ing. Mária Strápková

Dodávateľ:

Stavba :Parkovanie a chodníky v OC Laura, BD 636, Dubnica nad Váhom

Objekt :Parkovisko P1 a P2

STROP - Ing. Ďurech

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

## PARKOVISKO P1

43	MAT	592451051	Dlažba zámková betónová BD hr. 80 mm "B1" 126,0*1,03 = 129,780	-129,780	m2	8,00	-1 038,24
45	MAT	592462805	Dlažba betónová vegetačná a zatravnovacia hr. 80 mm "Skladba B - P1" 204,0*1,05 = 214,200	-214,200	m2	9,60	-2 056,32
46	MAT	592462805	Dlažba betónová Semmelrock ECOgreen hr. 80 mm "Skladba B - P1" 204,0*1,05 = 214,200	343,980	m2	13,85	4 764,12
47	221		Demontáž ul. Vpuste a zhotovenie novej uličnej vpuste ( komplet novej vpuste dodávka a montáž. s mrežou pre vsokú záťaž. so zaustením a zásvpmni )	1,000	kus	587,30	587,30

## PARKOVISKO P2

39	221	577171125	Asfaltový betón ACL 22-I (ABL I) vrstva ložná, hr. 80 mm	86,500	m2	18,00	1 557,00
43	MAT	592451051	Dlažba zámková betónová BD hr. 80 mm	-40,170	m2	8,00	-321,36
45	MAT	592462805	Dlažba betónová vegetačná a zatravnovacia hr. 80 mm	-74,550	m2	9,60	-715,68
46	MAT	592462805	Dlažba betónová Semmelrock ECOgreen hr. 80 mm	114,720	m2	13,85	1 588,87
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
47	221		Demontáž ul. Vpuste a zhotovenie novej uličnej vpuste ( komplet novej vpuste dodávka a montáž. s mrežou pre vsokú záťaž. so zaustením a zásvpmni )	1,000	kus	587,30	587,30
48	221		Výšková úprava poklopov- šupátok	4,000	kus	45,70	182,80

**Za rozpočet celkom bez DPH**

**5 135,79**

**DPH 20%**

**1 027,16**

**Za rozpočet celkom s DPH**

**6 162,95**